

آبیاری نوین در ۶۳۰ هکتار زمین کشاورزی جاسک در حال اجرا است

رئیس جهاد کشاورزی جاسک گفت: طرح‌های آبیاری نوین قطره‌ای و بارانی در ۶۳۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی این شهرستان در حال اجرا است. حسین شرفی در حاشیه بازدید از اجرای طرح‌های در حال انجام آبیاری نوین جاسک در گفت‌وگو با ایرنا افزود: برای هر هکتار زمین کشاورزی، ۱۰۰ میلیون ریال با توجه به قرارداد سه‌جانبه پیمانکار، کشاورز و صندوق توسعه کشاورزی در نظر گرفته شده که سهم کشاورز ۱۵ درصد است. وی افزایش بهره‌وری، سهولت آبیاری، امکان آبیاری زمین‌های شیب‌دار و جلوگیری از شست‌وشوی بی‌رویه خاک، صرفه‌جویی در نیروی کار و پیشگیری از کارهای سخت را از جمله مزایای استفاده از روش‌های نوین آبیاری ذکر کرد. شرفی بایان این که جهاد کشاورزی در نظر دارد تا پایان سال بیش از ۷۰۰ هکتار از باغ‌ها و زمین‌های کشاورزی را مجهز به سیستم آبیاری نوین کند، گفت: این طرح علاوه بر افزایش تولید و بهره‌وری به صرفه‌جویی در مصرف آب نیز کمک می‌کند. جاسک دارای ۷ هزار هکتار زمین کشاورزی است که ۵ هزار هکتار آن زراعی و ۲ هزار هکتار نیز باغی است. شهرستان جاسک با ۵۸ هزار نفر جمعیت در ۳۰۰ کیلومتری شرق بندرعباس مرکز استان هرمزگان قرار دارد.

صفحه	۳
شماره	۲۲۳۴
سال	یست و چهارم



استان کهگیلویه و بویر احمد

۵۱۰ میلیارد ریال به جاده

تاکسیسه-زیلایی بویراحمد اختصاص یافت



فرماندار شهرستان بویراحمد گفت: افزون بر ۵۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و وزارت راه و شهرسازی برای احداث جاده تاکسیسه به موزرد زیلایی در این شهرستان اختصاص یافت. شاهرخ کناری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا طول این محور روستایی را حدود ۵۰ کیلومتر دانست و گفت: پیمانکار طرح نیز مشخص شده و به‌زودی عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

کناری تصریح کرد: به بهره‌برداری از این طرح تا حدود زیادی دهستان زیلایی و بخش مارگون از بی‌بست خارج می‌شود. فرماندار بویراحمد گفت: همچنین ۱۵ کیلومتر باقی‌مانده از جاده روستایی موشی به بردپهن زیلایی نیز به‌زودی آغاز خواهد شد. وی میزان اعتبار تخصیص‌یافته برای بهسازی و آسفالت این محور را نیز افزون بر ۵۰ میلیارد ذکر کرد. وی گفت: طول این محور حدود ۳۸ کیلومتر است که هشت کیلومتر آن با اعتباری افزون بر ۱۷۰ میلیارد ریال مرداد سال گذشته به بهره‌برداری رسید. دهستان زیلایی با جمعیتی حدود ۱۵ هزار نفر دارای ۵۸ روستا است و در فاصله ۱۵۰ کیلومتری یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد واقع شده است.

کناری با اشاره به پراکندگی، سخت‌گذر بودن و محرومیت بسیاری از روستاهای بویراحمد، اظهار کرد: در مناطق روستایی این شهرستان با وجود خدمات ارزنده ولی به دلیل عمق محرومیت‌های برجای‌مانده از گذشته هنوز خدمات‌رسانی برای مردم قابل محسوس نیست. وی ادامه داد: بیش از ۶۰۰ روستای دارای سکنه در شهرستان بویراحمد وجود دارد که حدود نیمی از آنها زیر ۲۰ خانوار جمعیت دارند. کناری یادآور شد: یکی از مهم‌ترین مشکلات روستاهای شهرستان بویراحمد نبود جاده ارتباطی مناسب است که با رفع این معضل ارائه خدمات در سایر حوزه‌ها نیز تسهیل خواهد شد. کناری افزود: از مجموع یک هزار و ۷۱۳ کیلومتر جاده ارتباطی موجود در شهرستان بویراحمد حدود یک هزار و ۲۶۳ کیلومتر روستایی است. شهرستان بویراحمد با ۲۵۰ هزار نفر جمعیت دارای چهار بخش شامل کبکیان، مرکزی، لوداب و مارگون است.

مدیرعامل هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد

خبر داد:

ایجاد ۷ کمپ اسکان اضطراری در استان

پوشش استانی طرح خادم در ۱۲ مرحله



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به زمین‌لرزه‌های اخیر، ۷ کمپ اسکان اضطراری در مناطق زلزله‌زده استان ایجاد شده است. به گزارش خبرنگار مهر، امام‌الله جهان‌بین در دیدار با استاندار افزود: از ابتدای زمین‌لرزه ۱۴ تپم ارزیاب سه نفره وارد عمل شدند. جهان‌بین با اشاره به تحقق عملیات اسکان، اظهار داشت: بیش از ۶۲۵ چادر اسکان در مناطق مختلف استان توزیع شد و پوشش بخش‌های آموزشی و اداری نیز اجرایی شده است. وی افزود: در راستای ارتقای آموزش‌ها، ۷۰۰۰ بروشور نیز در روزهای اخیر باهدف ایمن‌سازی در برابر زمین‌لرزه توزیع شد. جهان‌بین با تأکید بر ادامه عملیات جست‌وجو در ارتفاعات دنا، گفت: تاکنون ۲۲۷ تپم به ارتفاعات دنا اعزام شده‌اند و نیروهای محلی نیز در کنار آنها فعالیت دارند.

وی از آمادگی تیم‌های مختلف برای اعزام به ارتفاعات دنا خبر داد و بیان کرد: تمامی تلاش‌ها برای تحقق هرچه بهتر عملیات جست‌وجو انجام می‌شود. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان پد بالگرد و اردوگاه را از نیازهای هلال‌احمر استان دانست و بیان کرد: بهبود ظرفیت‌های امدادی در استان ضروری است. جهان‌بین با اشاره به فعالیت ۳۶۰۰۰ عاود در ۱۶۵ کانون هلال‌احمر، اظهار داشت: آموزش شهروندان در بخش‌ها و موارد مختلف اجرایی شده است. وی از اجرایی شدن طرح خیر داد در استان خبر داد و بیان کرد: طی ۱۲ مرحله، ۵۹ هزار و ۳۸۲ مورد آموزش در استان محقق شد.

نخلستان‌های منطقه را تأمین کنیم. نقاط فوق بحرانی ریزگردها زیرکشت قرار گرفته است. معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان برنامه‌بودجه گفت: در گام نخست مهار ریزگردها از ۴۲ هزار هکتار زمین‌های کانون ریزگرد تاکنون ۳۵ هزار هکتار آن زیر کشت نهال قرار گرفته و اکثر نهال‌ها نیز سبز شده است. نوبخت گفت: یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال برای نهال‌کاری در مناطق فوق بحرانی ریزگردهای خوزستان هزینه شده و در حدود ۲ هزار میلیارد ریال نیز برای نهر و کانال انتقال آب از کارون اختصاص می‌یابد که از آن برای احیای نخلستان‌های شادگان به‌صورت فوری نیز استفاده می‌شود. رئیس سازمان برنامه‌بودجه کشور عصر پنجشنبه به‌منظور بازدید از چند طرح وارد خوزستان شد. نوبخت پس از بازدید از مقرهای برق در شهر اهواز و متروی این شهر، در نخستین جلسه اقتصاد مقاومتی سال ۹۷ استان خوزستان حضور یافت و از نزدیک در جریان مشکلات مختلف این استان قرار گرفت. در ادامه این سفر روز جمعه نوبخت پس از بازدید از کانون‌های فوق بحرانی جنوب شرق اهواز، از نخلیات شادگان نیز بازدید کرد و در جریان مشکلات این شهرستان قرار گرفت.

استان بوشهر

امام‌جمعه عسلویه:

وضعیت آب شرب در پایتخت اقتصادی و انرژی کشور نابه‌سامان است

امام‌جمعه عسلویه با تأکید بر لزوم تلاش مسئولان برای رفع مشکل کمبود آب آشامیدنی در شهرستان عسلویه، گفت: وضعیت آب در پایتخت اقتصادی و انرژی کشور نابه‌سامان است. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام سید علی هاشمی‌نژاد با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در دیدار اساتید و دانشجویان دانشگاه فرهنگیان در پاسخ به سخنان سبک و بی‌ارزش رئیس‌جمهور آمریکا اظهار داشت: ما در همین تریبون نماز جمعه بیانات رهبر معظم انقلاب را بازگو می‌کنیم و روشنگری می‌کنیم و سخن حق می‌گوییم ولی برخی از روی احساسات ممکن است واکنش نشان دهند و این حرف‌ها را تخریب دوستانشان بدانند.

وی اضافه کرد: بارها گفتیم عزت مردم را به تاراج ندهیم؛ اگر عقل سلیم باشد و انصاف باشد باید بیانات رهبری را درک کنند. گفتند با کنخدا باید مذاکره کرد، آنها که به لبخند کنخدا دل‌خوش کرده بودند حالا ببینند برخی هنوز از رو نمی‌روند و می‌گویند آمریکا برود با اروپا ادامه می‌دهیم. امام‌جمعه عسلویه با تأکید بر تحقق منویات و تدابیر رهبر معظم انقلاب افزود: باید حرف امیر قافله بصیرت و صبر را گوش کنید. بیش از این حکمت، عزت و مصلحت مردم را لگدمال نکنید و خدمت را خواسته یا ناخواسته به خیانت تبدیل نکنید. فردا تاریخ قضاوت خواهد کرد و شرمندگی آن تا ابد خواهد ماند. چه انتظاری از دشمن دارید، دشمن کجا باصداقت حرف می‌زند؟ باور ندارید این‌ها دشمن هستند.

انتقاد از نحوه اجرای برخی برنامه‌های فرهنگی

وی با توضیح و تذکر به برگزارکنندگان برنامه‌های فرهنگی در سطح شهرستان عسلویه بیان کرد: هرکس می‌خواهد در این شهر به هر مناسبت برنامه اجرا کند باید با شورای فرهنگ عمومی و قرارگاه فرهنگی هماهنگی کند و بدون هماهنگی کار نکند.

هاشمی‌نژاد تصریح کرد: اگر به بهانه تفریح و شادی برنامه‌های اجرا می‌شود کار خلاف شرع صورت نگیرد. شنیده شده در جلسه‌ای که برای تکریم معلم در شهر عسلویه برگزار شد باعث تخریب معلم شده است. این مراسم در شان مردم عسلویه و شوکت معلم نبود. شورا و شهردار بیایند پاسخ دهند. بیایند به امام‌جمعه توضیح بدهند چه کار کردید. محفل و مجلس شادی عیبی ندارد؛ اما تعظیم و تکریم معلم باید حفظ می‌شد. وی درخصوص ادامه مشکل آب برخی روستاهای شهرستان گفت: فصل تابستان نزدیک است و با توجه به هوای گرم این شهرستان مردم نیاز به آب دارند؛ اگر نمی‌توانید مشکل حل کنید بروید کنار. امام‌جمعه عسلویه تأکید کرد: لوله آب مدت‌هاست که شکسته و آب هدر می‌رود. با این وضع بحران آب‌چرا تعمیر و ترمیم نمی‌کنید؟ مگر تعمیر لوله کار سختی است؟ این بی‌توجهی و کم‌توجهی است، این خیانت است.

وی، درگذشت عالم مجاهد آیت‌الله ایمانی نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و نماینده سابق ولی‌فقیه در استان بوشهر را تسلیت گفت و افزود: رهبر معظم انقلاب در پیام خود به مناسبت ارتحال آیت‌الله ایمانی، ایشان را عالم مجاهد خدم و انقلابی بصیر و صدیق دانستند.

لزوم استفاده مناسب از فرصت ماه رمضان

هاشمی‌نژاد با اشاره به نزدیکی به ماه مبارک رمضان، اضافه کرد: ان‌شاءالله که از فرصت دو ماه رجب و شعبان بهره برده باشیم و استفاده کرده‌ایم و باقیمانده ماه شعبان المعظم هم را مغتن بشماریم. وی گفت: برخی فکر می‌کنند ماه شعبان فقط در عبادتی مانند روزه و نماز و دعا و راز نیاز خلاصه می‌شود؛ همه این‌ها ارزشمندند و برخی امور نیز هست که سفارش شده است.

امام‌جمعه عسلویه افزود: اصلاح ذات‌البین، سخت‌گیری نکردن به طلبکار، پرداخت قرض‌های کهنه که مدت‌ها از آن گذشته، کفالت کردن افراد یتیم و عیال از مریض از سنت‌های پیامبر است که سفارش شده در این ماه انجام دهیم و ثواب زیادی دارد. یاد خدا و یاد نعمت‌های او و شکر کردن نعمت‌ها نیز بسیار ارزشمند و سفارش شده است. هاشمی‌نژاد پیشاپیش فرارسیدن ماه مبارک رمضان را تبریک گفت و بیان کرد: برنامه‌های ویژه ماه رمضان در شورای فرهنگ عمومی تهیه و تصویب‌شده است و توصیه‌های لازم به مسئولین مربوطه برای برخورد با مظاهر روزخواری درملاعام داده شده است و البته برخورد عالمانه باید باشد. وی اضافه کرد: مراسم جزءخوانی قرآن کریم در سالن ورزشی پارک مادر به همت دوستان در سپاه عسلویه هرروز از ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه تا ۱۸ و ۳۰ دقیقه برگزار می‌شود.

پس از پایان نماز جمعه نمازگزاران نماز جمعه شهر عسلویه همگام با ملت مسلمان ایران با شرکت در راهپیمایی (رژه) مسیر راهپیمایی از مصلای نماز جمعه تا انتهای بلوار امام خمینی(ره) با سردادن شعارهای کوبنده طی گرفت و خشم و نفرت خود را از استکبار جهانی از اعمال داشته و عهدشکنی دولت آمریکا در خروج از برجام را محکوم کردند.

موانع تولید، صاحبان واحدهای صنعتی و معدنی مسائلی نظیر مشکلات سنگری‌ها، کمبود نقدینگی، نداشتن تسهیلات سرمایه در گردش، داشتن معوقات و جرائم تأخیری بانکی بالا را از مهم‌ترین مشکلات پیش روی واحدهای تولیدی خود عنوان و خواستار ارزیابی مجدد وثیقه‌ها، پرداخت مجدد تسهیلات سرمایه در گردش، مهلت دادن و بخشودگی جرائم تأخیری بانک‌ها و سایر دستگاه‌های اجرایی نظیر سازمان تأمین اجتماعی و اداره کل امور مالیاتی شدند. دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید فارس نیز بایان اینکه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان همانند سال گذشته در سال جاری هم به‌طور مستمر تشکیل و ادامه دارد گفت: بهبود فضای کسب‌وکار، ایجاد اشتغال با بازگشت واحدهای تولیدی مشکل‌دار به چرخه تولید از سیاست‌ها و اولویت‌های کاری سازمان صنعت، معدن و تجارت است. همتی بازگشت واحدهای تولیدی را کد و مشکل‌دار به چرخه تولید را نیازمند عزم جدی و همه‌جانبه مسئولان و متولیان بخش خصوصی به همراه بانک‌های عامل دانست.

دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس با تأکید بر ضرورت احصا و شناسایی دقیق مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی مشکل‌دار در استان، افزود: شناسایی دقیق مشکلات و ارائه راه‌حل‌های کارشناسی جهت فعال نمودن واحدهای تولیدی و صنعتی را کد استان، از اصلی‌ترین مأموریت‌های کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید است و امیدواریم با استمرار این کارگروه و تشکیل جلسات دیگر کمیته‌های اقتصاد مقاومتی بخش زیادی از موانع واحدهای تولیدی و صنعتی شناسایی و رفع گردد.

همتی در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید واحدهای صنعتی و تولیدی شهرستان خرمبید با تأکید بر لزوم حمایت از بخش تولید، اضافه کرد: با توجه به مشکلاتی همچون نبود سرمایه در گردش، عدم توانایی بازپرداخت تسهیلات به بانک‌ها و تورم، برخی واحدهای تولیدی استان در چند سال اخیر دچار مشکلات شدند که در کارگروه یک‌به‌یک بررسی و راهکارهای عملیاتی اتخاذ می‌شود.

وی با اشاره به نقش مهم فعالیت واحدهای تولیدی در رشد و توسعه اقتصادی فارس، گفت: تصمیمات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید سبب ایجاد رونق و شکوفایی اقتصادی می‌شود؛ لذا با مساعدت و همراهی مسئولین استانی و کشوری تمام تلاش خود را در راستای ارتقا و رفع مشکلات واحدهای تولیدی در استان به کار می‌گیریم در این راستا همکاری بیش‌ازپیش بانک‌ها مشکلات را مرتفع می‌کند. وی اضافه کرد: ضرورت دارد، حمایت از طرح‌های اولویت‌داری که صرفه‌جویی ارزی، افزایش صادرات و اشتغال‌زایی را به دنبال دارند موردتوجه بیشتری قرار گیرند تا جهش اقتصادی موردنظر در استان و کشور فراهم شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در پایان گفت: با رویکرد تعاملی بین مدیران بانک‌ها و دستگاه‌های دولتی و مدیران واحدهای صنعتی، معدنی و تجاری استان در چارچوب مقررات رفع موانع تولید، بسیاری از مشکلات در حوزه تولید، صنعت و تجارت رفع شدنی است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: یک‌صد و نود یکمین، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید فارس در شهرستان خرمبید با حضور یداله رحمانی معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری، کریمی فرماندار، برخی مدیران عامل بانک‌ها، مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و جمعی از مدیران واحدهای صنعتی و تولیدی برگزار و مشکلات تعدادی از واحد صنعتی و تولیدی شهرستان بررسی و راهکارهای برون‌رفت از وضعیت موجود ارائه و درمجموع مسائل و مشکلات تعداد ۱۵ واحد تولیدی بررسی و اتخاذ تصمیم شد.

استان خوزستان

معاون رئیس‌جمهوری:

نخلستان‌های شادگان احیا می‌شود



معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان برنامه‌بودجه با اشاره به خشک شدن نخلستان‌ها در حوزه‌های آبی رودخانه‌های مارون و جراحی گفت: خشک‌سالی ۱۳ هزار هکتار از نخلستان‌های شادگان و تولید، اشتغال و معیشت مردم را تحت تأثیر منفی قرار داده؛ لذا احیای این نخلستان‌ها در دستور کار است.

به گزارش ایرنا محمداقرب نوبخت در حاشیه بازدید نخلستان‌های شهرستان شادگان در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: به‌منظور احیای دوباره نخلستان‌های شادگان ۱۵۰ میلیارد ریال برای مطالعه و اجرای طرح انتقال آب از رودخانه کارون به جراحی در نظر گرفته شده است. وی افزود: به دلیل اهمیت موضوع از مواد ۱۲ و ۱۳ برنامه بودجه و از اعتبارات ویژه به خصوص ماده ۱۲ می‌توانیم اعتبارات خاصی برای برطرف شدن مشکل آب نخلستان‌های شادگان اختصاص دهیم تا این منطقه را دوباره احیا کنیم.

نوبخت ادامه داد: انتقال آب به شادگان از ۲ روش موردبررسی قرار گرفت که راه‌نخست انتقال آب از حوزه رودخانه کارون به رودخانه‌های مارون و جراحی و روش دوم انتقال آب به شادگان از کانال ویژه کانون ریزگردها است. وی افزود: برای برطرف کردن مشکل آب به نخلستان‌های شادگان به‌صورت ویژه و سریع سعی می‌کنیم با انتقال آب از رودخانه کارون به کانال ریزگردها و انتقال آن به نهر همتی و جراحی آب کشاورزی و

استان فارس

نیریز

زمانی:

نیریز از مناطق اولویت‌دار در توسعه به شمار می‌آید



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در سفر به شهرستان نیریز در جمع کارکنان بنیاد مسکن این شهرستان بر لزوم شتاب‌بخشی به طرح‌های توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی تأکید کرد و بیان داشت: نیریز دروازه ورود به شرق فارس است و از مناطق اولویت‌دار در توسعه به شمار می‌آید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، زمانی در این نشست بایان اینکه خشک‌سالی و کم‌بارشی بسیاری از مناطق استان فارس از جمله شهرستان نیریز و روستاهای شرق استان فارس را تحت تأثیر قرار داده است، گفت: قطعاً روستاهای استان فارس به علت تداوم خشک‌سالی و کم‌بارشی تأثیر گرفته است؛ اما باید با عمران و توسعه بیشتر و با محرومیت‌زدایی همچنان چراغ توسعه را در این مناطق با مشارکت مردم روشن نگه داریم، نباید مهاجرت‌های ناخواسته موجب شود که روستاها که کانون تأمین معیشت و کار و تلاش بوده‌اند از سکنه خالی شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان نیریز هم در این نشست گزارشی از اجرای طرح‌های توسعه ارائه داد و بیان داشت: برای ارائه خدمات در حتی دورافتاده‌ترین روستاهای این منطقه نیز از خدمات زیر بنایی و محرومیت‌زدایی غافل نبوده‌ایم، چرخ توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی در این شهرستان با حضور نیروهای خدوم و جهادی در گردش است. علی‌اکبر مبین با ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجام شده در سال گذشته در این شهرستان اضافه کرد: بنیاد مسکن با تهیه و اجرای طرح‌های هادی در سال گذشته روند محرومیت‌زدایی در این شهرستان را تداوم بخشید، در حالی که گذشته ۲۲ طرح هادی در مناطق روستایی این شهرستان اجرا شده و ۱۲ میلیارد و ۴۹۴ میلیون ریال اعتبار از محل اعتبارات استانی و دو درصد نفت و گاز به این طرح‌ها اختصاص یافته است.

مبین همچنین گفت: در سال گذشته همچنین تهیه ۴ طرح هادی روستایی با اعتباری معادل یک میلیارد ریال در این شهرستان دنبال شده است.

وی بایان اینکه بنیاد مسکن در زمینه صدور پروانه ساخت نیز بنیاد مسکن فعالیت‌های چشمگیری داشته است، گفت: در سال گذشته ۳۰۰ پروانه ساختمانی در این شهرستان صادر شده و شمار پروانه‌های صادر شده از ابتدا تاکنون به حدود ۶ هزار و ۸۵۰ پروانه رسیده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان نیریز بایان اینکه در سال گذشته در زمینه اجرای طرح ویژه مسکن روستایی و بهسازی مناطق ۱۷۵ واحد مسکونی از تسهیلات بهره‌مند شده‌اند، گفت: در این رابطه ۳۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات به متقاضیان اعطا شده است.

مبین همچنین به اعطای تسهیلات بلاعوض بازسازی واحدهای مسکونی اشاره کرد و گفت: در سال گذشته ۳۵ نفر از متقاضیان واجد شرایط در این حوزه ۶۵۰ میلیون ریال تسهیلات دریافت کرده‌اند. وی همچنین درباره اعطای تسهیلات بلاعوض برای تکمیل ساختمان‌های نیمه‌تمام گفت: در سال ۹۶ حدود ۲ میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال کمک بلاعوض به ۷۱ نفر از متقاضیان واجد شرایط در این حوزه پرداخت شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان نیریز پرداخت تسهیلات در زمینه حوادث غیرمترقبه در این شهرستان را ۲۱ میلیارد و ۷۸۰ میلیون ریال اعلام کرد که به ۲۳۰ نفر از متقاضیان واحدهای آسیب دیده اعطا شده است.

خرمبید

دکتر همتی:

۱۹۱ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید فارس در خرمبید برگزار شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، یک‌صد و نود یکمین، کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید فارس در شهرستان خرمبید با حضور یداله رحمانی معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری، کریمی فرماندار، برخی مدیران عامل بانک‌ها، مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و جمعی از مدیران واحدهای صنعتی و تولیدی برگزار و مشکلات تعدادی از واحد صنعتی و تولیدی شهرستان بررسی و راهکارهای برون‌رفت از وضعیت موجود ارائه و در مجموع مسائل و مشکلات تعداد ۱۵ واحد تولیدی بررسی و اتخاذ تصمیم شد.

یداله رحمانی معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری، همتی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، کریمی فرماندار و برخی از مسئولین دستگاه‌های اجرایی استان و شهرستان خرمبید از تعدادی واحدهای صنعتی در بخش قادرآباد بازدید و ضمن بررسی توانمندی‌ها مشکلات آنها را بررسی و راهکارهای عملیاتی اتخاذ شد. وی همتی افزود: در یک‌صد و نود یکمین، کارگروه تسهیل و رفع